

Değerli İş Ortağımız,

İçinde yaşadığımız dünya hızla değişiyor. Son birkaç yıl içerisinde, pandemi, ekonomik çalkantılar, lojistik krizleri ve iklim değişikliği gibi eşi benzeri görülmemiş olaylara ve muazzam zorluklara hep birlikte tanıklık ettik. Doğanın bize mesajı çok net: Çevremize her zamankinden daha fazla saygı duymak ve eylemlerimizi sürdürülebilir bir gelecek hedefine yönelik olarak yeniden kurgulamak zorundayız.

Bareks ailesi olarak biz de bu mesajı net bir şekilde anlıyoruz ve bu gerekliliklere uygun davranmak için somut adımlar atıyoruz. Tüm süreçlerimizin, kararlarımızın ve stratejimizin temelinde **sürdürülebilirlik ve dolayısıyla da döngüsel ekonomi yaklaşımı yer alıyor**. Bu ana amacımız, elbette yatırım kararlarımızı da şekillendiriyor.

Bu bağlamda, **MDO'lu yeni blown film ekstrüzyon hattımızın** devreye alınmış olduğunu sizlerle paylaşmanın mutluluğunu yaşıyoruz. 5 katlı bu yeni ekstrüzyon hattımız, Windmöller&Hölscher tarafından üretilmiş olup PET filmlerin yerini alacak, düz baskı yapılabilir ve en önemlisi geri dönüştürülebilir olan **son teknoloji MDO filmleri** üretmek için tasarlanmıştır.

Yeni hattımızda üretilen **MDO-PE** filmler, diğer mevcut hatlarımızda üretilen 3 katlı uygun filmlerle lamine edildiğinde toplam yapı **tamamen geri dönüştürülebilir**, "**mono PE**" haline gelecektir ve geri dönüştürülemeyen PET/PE lamine yapılarının yerini alacaktır. Ayrıca bu hattın özel dizaynı sayesinde üreteceğimiz **şeffaf ve bariyer özellikli MDO filmler** ile geleneksel gıda ambalajı portföylerinin büyük bir bölümü için geri dönüştürülebilir bir alternatif sunmaktayız.

Bu yeni yatırımımız İzmir Serbest Bölge'deki tesisimizde yer almaktadır. Hattımızı çalışırken görmek ve diğer sürdürülebilir süreçlerimizi, ürünlerimizi ve teknolojilerimizi tanımak için sizleri tesisimizde ağırlamaktan onur duyuyoruz.

Yeni yatırımımızı ve MDO'lu çözümlerimizi anlatan **infografik videomuza** [buradan](#) ulaşabilirsiniz. Döngüsel ekonomi çerçevesindeki tüm yeni uygulamalarımız hakkında bilgi almak için lütfen bizimle iletişime geçmekten çekinmeyiniz.

Bu vesileyle yeni yılınızı şimdiden kutlar; sağlık, mutluluk ve esenlikler dolu bir yıl dileriz.

Selam, sevgi ve saygılarımızla,

Yiğitcan Çelikoğlu